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HORDALAND FYLKE HORDALAND FYLKE

Meland kommune Meland kommune

KV     40 Veg til Frank Mohn A/S  242 Bk10 Ikkje 19,50 50 KV     40 Veg til Frank Mohn A/S 242          Bk10 Ikkje 19,50 50

KV     46 x kv. Mjåtveitvegen - x kv. til Frekhaug kai  521 Bk10 Ikkje 19,50 50 KV     46 x kv. Mjåtveitvegen - x kv. til Frekhaug kai 516          Bk10 Ikkje 19,50 50

KV   1000 x fv. 564 Mjåtveitflaten (Isdals Næringsb.)  448 Bk10 Ikkje 19,50 50 KV   1000 x fv. 564 Mjåtveitflaten (Isdals Næringsb.) 448          Bk10 Ikkje 19,50 50

KV   1015 Frekhaug x fv. 564 - Frekhaug kai  641 Bk10 A 19,50 50 KV   1015 Frekhaug x fv. 564 - Frekhaug kai 641          Bk10 A 19,50 50

KV   1021 Dalemarka 2 069 Bk10 Ikkje 19,50 50 KV   1021 Dalemarka 2 069       Bk10 Ikkje 19,50 50

KV   1027 x fv. 564 - Mjåtveitvegen  904 Bk10 Ikkje 19,50 50 KV   1027 x fv. 564 - Mjåtveitvegen 904          Bk10 Ikkje 19,50 50

KV   1101 Veg til Frank Mohn A/S  46 Bk10 Ikkje 19,50 50 KV   1101 Veg til Frank Mohn A/S 46            Bk10 Ikkje 19,50 50

KV   1112 x fv. 564 v/Mjåtveit - Dalstø 1 137 Bk10 Ikkje 19,50 50 KV   1112 x fv. 564 v/Mjåtveit - Dalstø 1 137       Bk10 Ikkje 19,50 50

KV   1128 x fv. 245 v/Fosse - x Privat veg til Øvre Fosse  363 Bk10 Ikkje 19,50 50 KV   1128 x fv. 245 v/Fosse - x Privat veg til Øvre Fosse 363          Bk10 Ikkje 19,50 50

KV   1128 x Privat veg til Øvre Fosse - x kv. 1163  912 BkT8 Ikkje 19,50 40 KV   1128 x Privat veg til Øvre Fosse - x kv. 1163 912          BkT8 Ikkje 19,50 40

KV   1133 Grasdal - Håtuft 2 454 BkT8 Ikkje 12,40 40 KV   1133 Grasdal - Håtuft 2 454       BkT8 Ikkje 12,40 40

KV   1163 x kv. 1128 -  x Priv. veg, Fosseskarvn.  514 BkT8 Ikkje 19,50 40 KV   1163 x kv. 1128 -  x Priv. veg, Fosseskarvn. 514          BkT8 Ikkje 19,50 40

KV Andre vegar 50 211 Bk8 Ikkje 12,40 32 KV Andre vegar 50 147 Bk8 Ikkje 12,40 32
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Fylke K Veg FHp FMeter THp TMeter Lengde Bruksklasse Maks vogntoglengde Veggruppe

12 56 Kv2 2 0 2 223 223         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv9 1 0 1 187 187         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv12 1 0 1 220 220         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv18 2 0 2 360 360         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv20 2 0 2 50 50           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv22 2 0 2 62 62           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv30 1 0 1 200 200         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv32 2 0 2 85 85           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv33 1 0 1 138 138         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv33 2 0 2 145 145         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv34 1 0 1 412 412         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv36 1 0 1 318 318         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv39 1 0 1 49 49           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv40 2 0 2 162 162         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv41 1 0 1 60 60           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv41 3 0 3 57 57           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv41 4 0 4 243 243         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv42 2 0 2 119 119         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv43 3 0 3 66 66           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv44 1 0 1 79 79           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv44 2 0 2 153 153         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv47 1 0 1 37 37           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv49 1 0 1 117 117         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv51 1 0 1 66 66           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1000 1 448 1 549 101         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1000 2 0 2 172 172         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1000 3 0 3 190 190         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1000 4 0 4 143 143         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1000 5 0 5 41 41           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1000 6 0 6 106 106         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1000 7 0 7 49 49           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1000 8 0 8 33 33           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke



12 56 Kv1000 9 0 9 54 54           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1001 1 0 1 89 89           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1001 2 0 2 304 304         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1001 3 0 3 816 816         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1001 4 0 4 42 42           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1001 5 0 5 65 65           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1001 6 0 6 180 180         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1001 7 0 7 166 166         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1001 8 0 8 151 151         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1001 9 0 9 21 21           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1001 10 0 10 78 78           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1002 1 0 1 285 285         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1002 2 0 2 258 258         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1002 3 0 3 138 138         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1002 4 0 4 37 37           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1002 5 0 5 85 85           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1002 6 0 6 110 110         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1002 7 0 7 157 157         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1003 1 0 1 566 566         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1004 2 0 2 131 131         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1005 1 0 1 165 165         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1005 2 0 2 120 120         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1005 3 0 3 63 63           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1007 1 0 1 432 432         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1007 2 0 2 69 69           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1008 1 0 1 105 105         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1008 2 0 2 525 525         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1008 3 0 3 57 57           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1008 5 0 5 70 70           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1009 1 0 1 184 184         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1009 2 0 2 160 160         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1010 1 0 1 324 324         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1010 2 0 2 55 55           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke



12 56 Kv1011 1 0 1 511 511         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1012 1 0 1 138 138         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1013 1 0 1 242 242         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1013 2 0 2 44 44           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1013 3 0 3 62 62           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1015 1 0 1 502 502         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1015 2 0 2 77 77           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1015 3 0 3 88 88           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1015 4 0 4 116 116         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1015 5 0 5 81 81           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1016 1 0 2 35 529         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1017 1 0 1 214 214         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1017 3 0 3 59 59           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1019 1 0 1 275 275         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1020 1 0 1 219 219         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1020 2 0 2 81 81           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1020 3 0 3 11 11           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1028 1 0 1 315 315         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1028 2 0 2 95 95           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1030 1 0 1 161 161         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1030 2 0 2 61 61           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1030 3 0 3 84 84           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1030 3 84 3 175 91           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1031 2 0 2 295 295         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1035 1 0 1 864 864         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1101 1 46 1 112 66           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1101 1 112 1 120 8             Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1101 2 0 2 168 168         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1101 2 168 2 1098 930         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1104 1 0 1 385 385         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1105 1 0 1 618 618         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1109 1 0 1 573 573         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1109 2 0 2 278 278         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke



12 56 Kv1115 1 0 1 607 607         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1116 1 0 1 1249 1 249      Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1118 1 0 1 2535 2 535      Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1119 1 0 1 3451 3 451      Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1120 1 0 1 336 336         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1122 1 0 1 977 977         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1123 1 0 1 480 480         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1123 3 0 3 190 190         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1124 1 0 1 1506 1 506      Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1125 1 0 1 645 645         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1126 1 0 1 613 613         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1128 1 1275 1 1704 429         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1129 1 0 1 224 224         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1132 1 0 1 917 917         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1133 1 2454 1 2533 79           Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1134 1 0 1 104 104         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1134 1 104 1 799 695         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1135 1 0 1 927 927         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1135 1 927 1 1248 321         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1136 1 0 1 2607 2 607      Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1137 1 0 1 867 867         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1139 1 0 1 421 421         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1142 1 0 1 810 810         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1143 1 0 1 196 196         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1143 1 196 1 901 705         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1144 1 0 1 601 601         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1145 1 0 1 1012 1 012      Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1146 1 0 1 1670 1 670      Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1147 1 0 1 1171 1 171      Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1153 1 0 1 813 813         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1154 1 0 1 436 436         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1154 1 436 1 712 276         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1155 1 0 1 1042 1 042      Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke



12 56 Kv1156 1 0 1 676 676         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1157 1 0 1 388 388         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1162 1 0 1 601 601         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1166 1 0 1 400 400         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

12 56 Kv1171 1 0 1 424 424         Bk8 - 32 tonn 12,40 Ikke

50 147    



Fylke K Veg FHp FMeter THp TMeter Lengde Gatekode Gatenavn

12 56 Kv41 4 0 4 243 243 1106 Hjelten

12 56 Kv1000 1 0 1 40 40 1000 Mjåtveitflaten

12 56 Kv1000 1 40 1 549 509 1000 Mjåtveitflaten

12 56 Kv1000 2 0 2 172 172 1000 Mjåtveitflaten

12 56 Kv1000 3 18 3 190 172 1000 Mjåtveitflaten

12 56 Kv1000 4 0 4 143 143 1000 Mjåtveitflaten

12 56 Kv1000 5 0 5 41 41 1000 Mjåtveitflaten

12 56 Kv1000 6 0 6 106 106 1000 Mjåtveitflaten

12 56 Kv1000 7 0 7 49 49 1000 Mjåtveitflaten

12 56 Kv1000 8 0 8 33 33 1000 Mjåtveitflaten

12 56 Kv1000 9 0 9 54 54 1000 Mjåtveitflaten

12 56 Kv1001 1 0 1 89 89 1001 Galtenesvegen

12 56 Kv1001 2 0 2 304 304 1001 Galtenesvegen

12 56 Kv1001 3 0 3 816 816 1001 Galtenesvegen

12 56 Kv1001 4 0 4 42 42 1001 Galtenesvegen

12 56 Kv1001 5 0 5 65 65 1001 Galtenesvegen

12 56 Kv1001 6 0 6 180 180 1001 Galtenesvegen

12 56 Kv1001 7 0 7 166 166 1001 Galtenesvegen

12 56 Kv1001 8 0 8 151 151 1001 Galtenesvegen

12 56 Kv1001 9 0 9 21 21 1001 Galtenesvegen

12 56 Kv1001 10 0 10 78 78 1001 Galtenesvegen

12 56 Kv1002 1 0 1 285 285 1002 Juviknipa

12 56 Kv1002 2 0 2 258 258 1002 Juviknipa

12 56 Kv1002 3 0 3 138 138 1002 Juviknipa

12 56 Kv1002 4 0 4 37 37 1002 Juviknipa

12 56 Kv1002 5 0 5 85 85 1002 Juviknipa

12 56 Kv1002 6 0 6 110 110 1002 Juviknipa

12 56 Kv1002 7 0 7 157 157 1002 Juviknipa

12 56 Kv1003 1 0 1 566 566 1003 Orrhøyen

12 56 Kv1004 2 0 2 131 131 1004 Sjøvegen

12 56 Kv1005 1 0 1 165 165 1005 Hammaren

12 56 Kv1005 2 0 2 120 120 1005 Hammaren



12 56 Kv1005 3 0 3 63 63 1005 Hammaren

12 56 Kv1007 1 0 1 432 432 1007 Holmemarka

12 56 Kv1007 2 0 2 69 69 1007 Holmemarka

12 56 Kv1008 1 0 1 105 105 1008 Håstølen

12 56 Kv1008 2 0 2 525 525 1008 Håstølen

12 56 Kv1008 3 0 3 57 57 1008 Håstølen

12 56 Kv1008 5 0 5 70 70 1008 Håstølen

12 56 Kv1009 1 0 1 184 184 1009 Kjedalen

12 56 Kv1009 2 0 2 160 160 1009 Kjedalen

12 56 Kv1010 1 0 1 324 324 1010 Grønland

12 56 Kv1010 2 0 2 55 55 1010 Grønland

12 56 Kv1011 1 0 1 511 511 1011 Grønlandsvegen

12 56 Kv1012 1 0 1 138 138 1012 Fagerbakken

12 56 Kv1013 1 0 1 242 242 1013 Rylandshøgda

12 56 Kv1013 2 0 2 44 44 1013 Rylandshøgda

12 56 Kv1013 3 0 3 62 62 1013 Rylandshøgda

12 56 Kv1015 1 214 1 502 288 1015 Havnevegen

12 56 Kv1015 2 0 2 77 77 1015 Havnevegen

12 56 Kv1015 3 0 3 88 88 1015 Havnevegen

12 56 Kv1015 4 0 4 116 116 1015 Havnevegen

12 56 Kv1015 5 0 5 81 81 1015 Havnevegen

12 56 Kv1015 6 0 6 641 641 1015 Havnevegen

12 56 Kv1016 1 16 2 35 513 1016 Nordgardshaugen

12 56 Kv1017 1 0 1 214 214 1017 Markavegen

12 56 Kv1017 3 0 3 59 59 1017 Markavegen

12 56 Kv1019 1 0 1 275 275 1019 Frekhaugskogen

12 56 Kv1020 1 0 1 219 219 1020 Jonsokgrenda

12 56 Kv1020 2 0 2 81 81 1020 Jonsokgrenda

12 56 Kv1020 3 0 3 11 11 1020 Jonsokgrenda

12 56 Kv1021 1 0 1 1306 1306 1021 Dalemarka

12 56 Kv1021 2 0 2 96 96 1021 Dalemarka

12 56 Kv1021 3 0 3 213 213 1021 Dalemarka

12 56 Kv1021 4 0 4 94 94 1021 Dalemarka



12 56 Kv1021 5 0 5 32 32 1021 Dalemarka

12 56 Kv1021 6 0 6 61 61 1021 Dalemarka

12 56 Kv1021 7 0 7 118 118 1021 Dalemarka

12 56 Kv1021 8 0 8 77 77 1021 Dalemarka

12 56 Kv1021 9 0 9 72 72 1021 Dalemarka

12 56 Kv1027 1 0 1 861 861 1027 Mjåtveitvegen

12 56 Kv1028 1 0 1 315 315 1028 Holtermandsvegen

12 56 Kv1028 2 0 2 95 95 1028 Holtermandsvegen

12 56 Kv1030 2 0 2 61 61 1030 Paktarmyrhaugen

12 56 Kv1030 3 0 3 175 175 1030 Paktarmyrhaugen

12 56 Kv1031 2 0 2 295 295 1031 Schriverhaugen

12 56 Kv1035 1 0 1 864 864 1035 Hjertåsvegen

12 56 Kv1101 1 0 1 120 120 1101 Flatøyvegen

12 56 Kv1101 2 0 2 168 168 1101 Flatøyvegen

12 56 Kv1101 2 168 2 1098 930 1101 Flatøyvegen

12 56 Kv1104 1 0 1 385 385 1104 Solberget

12 56 Kv1105 1 0 1 618 618 1105 Myrtveitvegen

12 56 Kv1109 1 0 1 573 573 1109 Ådlandsvegen

12 56 Kv1109 2 0 2 278 278 1109 Ådlandsvegen

12 56 Kv1112 1 0 1 1137 1137 1112 Dalstøvegen

12 56 Kv1115 1 0 1 607 607 1115 Holmeknappen

12 56 Kv1116 1 0 1 1249 1249 1116 Fløksand

12 56 Kv1118 1 0 1 2535 2535 1118 Beitingsvegen

12 56 Kv1119 1 0 1 3451 3451 1119 Bjørndalsvegen

12 56 Kv1120 1 0 1 336 336 1120 Ryland

12 56 Kv1122 1 0 1 977 977 1122 Skintveitvegen

12 56 Kv1123 1 0 1 480 480 1123 Stekkevikvegen

12 56 Kv1123 2 0 2 38 38 1123 Stekkevikvegen

12 56 Kv1123 3 0 3 105 105 1123 Stekkevikvegen

12 56 Kv1123 3 105 3 135 30 1123 Stekkevikvegen

12 56 Kv1123 3 135 3 190 55 1123 Stekkevikvegen

12 56 Kv1124 1 0 1 1506 1506 1124 Åsebøvegen

12 56 Kv1125 1 0 1 645 645 1125 Rossland



12 56 Kv1126 1 0 1 613 613 1126 Skurtveitvegen

12 56 Kv1128 1 0 1 1704 1704 1128 Fosse

12 56 Kv1129 1 0 1 224 224 1129 Litlebergen

12 56 Kv1132 1 0 1 917 917 1132 Moldekleiv

12 56 Kv1133 1 0 1 2533 2533 1133 Håtuftvegen

12 56 Kv1134 1 0 1 799 799 1134 Gripavegen

12 56 Kv1135 1 0 1 927 927 1135 Skarpenesvegen

12 56 Kv1135 1 927 1 1248 321 1135 Skarpenesvegen

12 56 Kv1136 1 0 1 2607 2607 1136 Hestnesvegen

12 56 Kv1137 1 0 1 867 867 1137 Fureskjeggvegen

12 56 Kv1139 1 0 1 421 421 1139 Refskar

12 56 Kv1142 1 0 1 810 810 1142 Bustølvegen

12 56 Kv1143 1 0 1 901 901 1143 Øvre Sagstad

12 56 Kv1144 1 0 1 601 601 1144 Indre Sagstad

12 56 Kv1145 1 0 1 1012 1012 1145 Øvredalsvegen

12 56 Kv1146 1 0 1 1670 1670 1146 Hoplandsvegen

12 56 Kv1147 1 0 1 1171 1171 1147 Røysetvegen

12 56 Kv1153 1 0 1 813 813 1153 Landsvik

12 56 Kv1154 1 0 1 436 436 1154 Kårbø

12 56 Kv1154 1 436 1 712 276 1154 Kårbø

12 56 Kv1155 1 0 1 1042 1042 1155 Husebøvegen

12 56 Kv1156 1 0 1 676 676 1156 Sætrevikvegen

12 56 Kv1157 1 0 1 388 388 1157 Paradisvegen

12 56 Kv1162 1 0 1 601 601 1162 Torvvegen

12 56 Kv1163 1 0 1 514 514 1163 Fosseskarvegen

12 56 Kv1166 1 0 1 400 400 1166 Rotevikshaugen

12 56 Kv1171 1 0 1 424 424 1171 Moldekleivmarka


